
UCHWAŁA Nr VII/68/2019 

RADY MIASTA MŁAWA  

z dnia 26 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie  

z użytkowania  jako drogi publicznej na terenie miasta Mława 

 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2018r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku 

z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 2018r.                    

poz. 2068 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Mławskiego, Rada Miasta Mława 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako 

drogi publicznej części drogi gminnej: 

1) ul. Ciechanowska położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów m. Mława 

numerem 2226/5 w obrębie nr 10, której położenie określa załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

2) ul. Działdowska położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów m. Mława 

numerem 203/7, 203/8 w obrębie nr 11, której położenie określa załącznik  

nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) ul. 20 Dywizji Wojska Polskiego położonej na działce oznaczonej w ewidencji 

gruntów m. Mława numerem 2149/17 w obrębie nr 10, której położenie określa 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Lech Prejs 

 

 

 

 


